
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.01.2022 № 14 
п. Волот

О внесение изменений в перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета Волотовского 
муниципального округа

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 
сентября 2021 года № 1569  «Об утверждении общих требований к  
закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации 
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования, местного бюджета», Уставом Волотовского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Волотовского муниципального округа, утвержденный постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 27.10.2021 № 813( 
далее – перечень):

1.1. строки:

9.13 892 2 02 25497 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской 
Федерации на реализацию мероприятий по 
обеспечению жильем молодых семей



9.14 892 2 02 29999 14 5555 150
Субсидия бюджетам муниципальных округов на 
реализацию программ формирования современной 
городской среды

заменить строками:

9.13 892
2 02 25497 14 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской 

Федерации на реализацию мероприятий по 
обеспечению жильем молодых семей

9.14 892 2 02 25555 14 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных округов на 
реализацию программ формирования современной 
городской среды

1.2. дополнить перечень строками следующего содержания:

6.10 338 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации 
на совершение нотариальных действий

7.10 341  108 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации 
на совершение нотариальных действий

9.47
892 2 02 29999 14 7750 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов на 
реализацию мероприятий по модернизации 
школьных систем образования

9.48 892 2 02 49999 14 7234 150

Иные межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных округов Новгородской области на 
организацию финансовое обеспечение 
функционирования целевой модели цифровой 
образовательной среды в рамках эксперимента по 
модернизации начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в 
муниципальных общеобразовательных 
организациях области

9.49 892 2 02 49999 14 7238 150
Иные межбюджетные трансферты  бюджетам 
муниципальных округов   на организацию 
бесплатной перевозки обучающихся 
общеобразовательных организаций

9.50 892 2 02 49999 14 7619 150

Иные межбюджетные трансферты  бюджетам 
муниципальных округов на частичную 
компенсацию расходов, связанных с увеличением 
норматива финансирования питания отдельных 
категорий обучающихся в образовательных 
организациях, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного 
образования

2. Признать утратившим силу постановление от 30.12.2021 № 1002 « О 



Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 21.01.2022 16:55
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

внесение изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 
Волотовского муниципального округа»

3.  Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации муниципального округа. 

Глава муниципального 
округа                                                                                                       А.И.Лыжов

                                         


